代 理 人 活 動 報 告 書
令和　 　年　 　月　 　日

選　手　名：

代理人氏名：

１．交渉経緯の詳細

　（以下のフォームに従い、すべての交渉について記載をお願い致します）

　　第　　回

　　日　時：令和　　年　　月　　日

　　　　　　午前 ・ 午後　　　時から

　　場　所：

　　球団側出席者（役職名）：

　　選手側出席者（特に選手の出席の有無）：

　　主な交渉内容

２．選手契約の内容（出来高、複数年契約等の条件含む）

３．交渉の主な問題点

４．代理人報酬算定方法、報酬額

（添付資料）

　選手契約（統一契約書及びそれに付属する覚書等）の写し